
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 58 23. jaanuar %$ 

Tartu I Muusikakooli põhikirja 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 
1993,37,558; 1994,12,200; 19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 
17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 1996,36,738; 
37,739,40,773; 48,942) § 35 lg.2 ja ära kuulanud Tartu Linna
valitsuse kultuuriosakonna juhataja hr. Vello Lauringu ettekande, 
Tartu Linnavolikogu 
o t s u s t a b : 
1. Täiendada Tartu I Muusikakooli põhikir ja (08.02.1996.a. 

redakts ioon) üldosa punkti 1 t e i s e lausega järgmises sõnastu
ses : 
"Tartu I Muusikakool on 1947.a. asutatud Tartu Lastemuusika
koo l i õ igusjärglane ." 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Esimees 

 


